Página 1 de 2

RETIFICAÇÃO Nº 03 AO EDITAL DE CONCURSO PÚBLICO Nº 03/2022

O Prefeito Municipal de Dionísio Cerqueira, Estado de Santa Catarina, Srº. THYAGO

WANDERLAN GNOATTO GONÇALVES, no uso de suas atribuições e nos termos dos dispositivos da

Constituição da República Federativa do Brasil, da Lei Orgânica Municipal e da Lei complementar nº

3499/2004 e suas alterações e Lei complementar nº 3665/2006 e suas alterações, TORNA PÚBLICO aos

interessados, que o Edital de Concurso Público nº 03/2022 sofreu alteração, no que pertine a data da

realização da prova prática para o cargo de Operador de Máquinas e Equipamentos, que está disposta

no cronograma, a saber:

ONDE SE LIA:

ANEXO I - CRONOGRAMA

OBS: O presente cronograma é provisório, estando sujeito a alterações que, se ocorrerem, serão

publicadas nos sites do município e da AMEOSC.

CRONOGRAMA DATA OBSERVAÇÕES

(...)

Prova Prática para o cargo de Operador

de Máquinas e Equipamentos

28/01/2023 Conforme Item 6.8.2 do edital.

(...)

LEIA-SE:

ANEXO I - CRONOGRAMA

OBS: O presente cronograma é provisório, estando sujeito a alterações que, se ocorrerem, serão

publicadas nos sites do município e da AMEOSC.

CRONOGRAMA DATA OBSERVAÇÕES

(...)

Prova Prática para o cargo de Operador

de Máquinas e Equipamentos

29/01/2023 Conforme Item 6.8.2 do edital.

(...)

Página 2 de 2

As demais informações constantes no referido edital, permanecem inalteradas.

Dionísio Cerqueira – SC, 27 de janeiro 2023.

THYAGO WANDERLAN GNOATTO GONÇALVES

Prefeito Municipal